

โครงการ ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอก-กรีตเสริมเหล็กสำหรับล่อกับที่  
 เข้าของโครงการ เทศบาลตำบลทับกฤช กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังกุดย หมู่ที่ 13 อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลทับกฤช อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน งบฯ กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 121.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	หน่วยนับ	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1.00	- งานดินขุด	31.46	ลบ.ม.	-	-	125.10	3,932.50	3,932.50	
2.00	- งานดินถมกลับและขยี้	31.46	ลบ.ม.	-	-	125.10	3,932.50	3,932.50	
3.00	- คอนกรีตหยาบ	2.42	ลบ.ม.	1,775.00	4,295.50	306.10	740.52	5,036.02	
3.00	- คอนกรีตโครงสร้าง	16.69	ลบ.ม.	1,855.00	30,959.95	306.10	5,107.14	36,067.09	
4.00	- ไม้แบบ	67.76	ตร.ม.	159.16	10,734.68	-	-	10,734.68	
5.00	- ค่าแรงไม้แบบ	96.80	ตร.ม.	-	-	133.10	12,874.40	12,874.40	
6.00	- RB 9 ม.ม.	1839.80	กก.	20.69	38,056.70	4.10	7,543.43	45,610.13	
7.00	- ลวดผูกเหล็ก	42.90	กก.	35.2	1,510.08	-	-	1,510.08	
8.00	- ท่อ PVC ขนาด 1" ขึ้น 8.5	24.20	ท่อ	42.00	1,016.40	20.10	484.00	1,500.40	
9.00	- บ่อพักคอนกรีต สำหรับระบายน้ำขนาด Dai 0.10 เมตร	2.00	บ่อ	1,500.00	3,000.00	450.10	900.00	3,900.00	รวมฝาเหล็ก
10.00	- งานเบ็ดเตล็ด (เช่น ค่าต่อท่อประปา น้ำยาประสาน อื่นๆ)	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
11.00	- งานรื้อถอนกรีตและคอนกรีตถนน คสล. เดิม	2.00	ตร.ม.	530.00	1,060.00	376.10	752.00	1,812.00	
12.00	รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน							127,959.80	

(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์)